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10 büyükelçinin serbest bırakılması çağrısı yap-
tığı Osman Kavala tartışması, Erdoğan’ın Kava-
la’yı “Soros artığı” olarak nitelemesiyle beraber 
Soros tartışmasına dönüştü. 

Tartışmaya önce AKP’nin gediklilerinden Bü-
lent Arınç katıldı. Arınç Türkiye’deki temsilcisi Can 
Paker olan Açık Toplum Vakfı’nın araştırmalarını 
zamanında “done” olarak kullandıklarını, vakıfta-
ki gazetecilerle pek çok kez görüşüldüğünü itiraf 
ederek “O zaman baş tacımızdı da şimdi mi kötü 
oldu?” diye çıkıştı. Bahsi geçen Can Paker, 
Sabancı Holding Yönetim Kurulu üye-
siydi. Kendisine bundan iyi temsilci 
mi bulacaktı milyarder Soros? AKP, 
Sabancı, Soros el ele ülkeyi bir 
güzel sivilleştirdiler, piyasalaştır-
dılar!

Arınç eteğindeki taşları dö-
kedursun, bu esnada Erdo-

ğan’ın Soros’la yaptığı görüşmelerden bir fotoğ-
raf ortalığa saçıldı. Derken önceki gün eskinin 
AKP’lisi, şimdinin muhalifi DEVA Partisi Başkanı 
Babacan fotoğrafın gizemini açıkladı: “Siz Erdo-
ğan’a ne bakıyorsunuz...” dedi, “Biz 2002’de bu 
tarz görüşmeleri çok yaptık.”

‘Türkiye’ye yaTırım yapın’  
görüşmeleri

Şimdi “Ne tarz” diyeceksiniz... Durun merak-
lanmayın, Babacan’da bunun da cevabı var: 

“‘Türkiye’ye yatırım yapın’ türünden 
görüşmelerdi bunlar… Türki-
ye’nin yerli veya uluslararası 
sermaye ve yatırıma çok ih-
tiyacı vardı. Türkiye’ye ser-
maye getirecek kim var kim 
yoksa yoğun görüşmeler 
yapılıyordu.”

Eskisi yenisi... 

HepSi SOrOSÇU
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Kim bilir bu yatırımlar için hangi tavizler verildi, 
halkın cebinden neler çalındı, nelere “evet” dendi... 
İşte AKP’nin sermayeye “yatırım yapın” diye yal-
vararak ülkeyi ne hale getirdiği ortada. Peki Ba-
bacan’ın defterinde bundan başka bir şey mi var? 
Şimdi kalkmış günah çıkarıyor, sırıtarak anlatıyor 
anılarını. Sanki o görüşmelerde ekonominin ba-
şında olan o değilmiş gibi… Ve şimdi bizden Baba-
can’lı ittifakın biz emekçileri AKP Türkiyesi’nden 
kurtaracağına inanmamızı bekliyorlar… Çok bek-
lerler. Eskileriyle, yenileriyle AKP’yi ve yerlisiyle, 
yabancısıyla sermayeyi tümüyle kovmadan bu 
ülkede biz emekçilere rahat yok.

kimdir BU geOrge SOrOS?
Google’a sorarsanız, Macar asıl-

lı Amerikalı bir milyarderdir. Ama bize 
sorarsanız katıksız bir anti-komünist, 
sol ve emek düşmanıdır. Sovyetler Bir-
liği’nin çözülüşü sırasında Doğu ve Orta 
Avrupa’da gerçekleşen renkli devrimle-
rin simgesidir. Üstelik kendisi de bun-
dan gururla söz eder.

Sosyalizmin iktidara gelmesinden 

hemen sonra Macaristan’ı terk eder. 1947’de İn-
giltere’ye, ardından da paranın kokusunu takip 
ederek Amerika’ya yerleşir. Burada girdiği finans 
işinden elde ettiği servet şimdilik 8.3 milyar do-
lardır. 

Peki bu servetle ne yapar dersiniz? 1984 yılın-
da Macaristan’da Açık Toplum Vakfı isminde bir 
vakıf kurar. Vakıf, sol hareketlerin ve düşüncenin 
etkisini kırmak için raporlar, makaleler yayınlar, 
araştırmalar yapar, medya başta olmak üzere 
sivil toplum kuruluşlarını, dernekleri, yazarları 
fonlar, üniversiteler kurar öğrencilere burslar ve-
rir. Vakıf, 70’i aşkın ülkede sol hareketlerin ve sol 
düşüncenin önünü kesmek için liberal düşünceler 
üretir.


